041

utem p[ro]p[ri]o. Et q[uo]d se. ut p[ro]p[ri]o danti
 multa p[ar]tia ut verba in un[de] viduis q[uo]d se p[ro]p[ri]o
 lio p[ro]p[ri]o, q[uo]d sunt utem p[ro]p[ri]o. unde se in
 aliquo p[ar]tib[us] et utem p[ro]p[ri]o. ut in r[ati]o
 et hoc in r[ati]o q[uo]d se p[ar]tia atq[ue] utem e[st] q[uo]d
 in r[ati]o se p[ar]tia in alijs. In r[ati]o in p[ro]p[ri]o
 unguis q[uo]d se p[ar]tia q[uo]d se p[ar]tia q[uo]d se p[ar]tia
 sunt utem p[ro]p[ri]o in r[ati]o q[uo]d se p[ar]tia.
 et e[st] p[ar]tia in r[ati]o q[uo]d se p[ar]tia q[uo]d se p[ar]tia
 h[ab]et, et h[ab]et se p[ar]tia atq[ue] et h[ab]et in r[ati]o utem
 numerat[ur], et h[ab]et in r[ati]o inveniatur in r[ati]o ab ip[s]o
 utem. Et utem in r[ati]o dicitur e[st] utem p[ar]tia
 et e[st] p[ar]tia utem r[ati]o r[ati]o r[ati]o utem p[ar]tia
 et e[st] p[ar]tia et h[ab]et p[ar]tia utem et amira
 viduis

SWS

V p[ar]tia gis, et p[ro]p[ri]o r[ati]o
 Xant utem utem

Et aff[er]o. C. quare e[st] utem r[ati]o. S[er]mo
 Capiteo, et L. dis. 7. S[er]mo 20. n[um] 926.
 Et q[uo]d p[ar]tia gis, et p[ro]p[ri]o et utem utem. Et
 na[me] generis, et dicitur p[ro]p[ri]o, et e[st] na[me] p[ro]p[ri]o
 et dicitur individuanre, et e[st] r[ati]o g[ra]d[us], et p[ro]p[ri]o
 et p[ro]p[ri]o r[ati]o, r[ati]o r[ati]o utem g[ra]d[us], sunt et r[ati]o
 p[ro]p[ri]o fia[re] un[de] p[ro]p[ri]o r[ati]o r[ati]o. q[uo]d h[ab]et
 Comparat[ur] q[uo]d p[ar]tia gis et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in
 r[ati]o r[ati]o sub h[ab]et g[ra]d[us], et p[ro]p[ri]o et r[ati]o h[ab]et
 et h[ab]et g[ra]d[us], et p[ro]p[ri]o ingreditur p[ro]p[ri]o g[ra]d[us]
 r[ati]o h[ab]et h[ab]et utem et dicitur, aliter in p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o sub h[ab]et g[ra]d[us], et p[ro]p[ri]o r[ati]o, et in r[ati]o
 r[ati]o, nec e[st] ill[ud] ingreditur p[ro]p[ri]o.
 Et h[ab]et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o h[ab]et h[ab]et
 una r[ati]o e[st] al[ia] h[ab]et r[ati]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

n' uis na drica. ^{Suo} ^{Qui}
Go dicendum & partibus drica
tam drica, qm dca.

1^a resolutio. ut: partibus drica metris nario regunt
utem drica. Ita. L. supra utary n^o 229.
& alii apud ipsum. P. partibus drica, & spici nario
hene sent utem drica, go et partibus drica metris.
Da coa go ides pris, & pty vj vi hox hene dent
utem drica, go ex na huna & poverate, & paula
itate resultat unum qe, & et rade stratum ad
grum, & ad pum, medante hox fait unum qe
& vity: go partibus drica metris hene dent utem
drica, & sic in alio drica signoribj: Compari
ga sunt hox pto affirmant & pro alio; ita et ma
le, & n' dicit ulo mo qd qd stratu in ilo.